

Konin, 16 LIS. 2016

WSZ-EP-64/M85/...../2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę wyrobów medycznych-jałowych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-64/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

PYTANIE 1.

Pakiet 1 poz. 1-8

Czy zamawiający dopuści otwory naprzemianległe?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Cewnik do odsysania wykonany z mrożonego PCV (powierzchnia matowiona), posiadający dwa naprzeciwległe/naprzemianległe otwory boczne, kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, opakowanie folia-papier, sterylny

- 1 Cewnik do odsysania F6
- 2 Cewnik do odsysania F8
- 3 Cewnik do odsysania F10
- 4 Cewnik do odsysania F12
- 5 Cewnik do odsysania F14
- 6 Cewnik do odsysania F16
- 7 Cewnik do odsysania F18
- 8 Cewnik do odsysania F20 ”.

Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 2.

Pakiet nr 1 poz. 17-20

Prosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu co umożliwi złożenie większej liczbie Oferentów konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 1.

PYTANIE 3.

Pakiet nr 2 poz. 1-8

Z uwagi na fakt ,iż zaprzestano produkcji lateksowych drenów do jamy otrzewnej zwracamy się z prośbą o wydzielenie ich do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia ofert na pozostały asortyment w pakiecie. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody to bardzo prosimy o możliwość złożenia oferty na dreny do jamy otrzewnej wykonane z medycznego PVC .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w. pozycji z pakietu nr 2. Pozostałe parametry zgodnie z modyfikacją SIWZ.

PYTANIE 4.

Pakiet 3 poz. 6-12

Czy zamawiający wymaga ,aby konektor był półprzezroczysty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 5.

Pakiet nr 3 poz. 13-18

Prosimy o możliwość zaferowania cewnika foleya sterylizowany radiacyjnie pakowany w podwójne opakowanie foliowe. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: pozycja 13 – zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „13 Cewnik Foley'a 10 (dł. min 27 cm)”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pozycje 14-18 - zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 6.

Pakiet 3 poz. 13

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 27-28cm?

Odpowiedź: Tak. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „13 Cewnik Foley'a 10 (dł. min 27 cm)”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 7.

Pakiet 5

Czy zamawiający wymaga, aby strzykawki dwuczęściowe pozbawione były szkodliwych ftalanów, a informacja o tym znajdowała się na opakowaniu każdej strzykawki?

Odpowiedź: Tak. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „...strzykawki pozbawione ftalanów. Informacja o braku ftalanów na opakowaniu”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 8.

Pakiet 5

Czy zamawiający wymaga, aby strzykawki dwuczęściowe podobnie jak igły iniekcyjne posiadały kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu każdej strzykawki?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „...strzykawki pozbawione ftalanów. Informacja o braku ftalanów na opakowaniu”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 9.

Pakiet 5 Poz. 9

Czy zamawiający wymaga aby strzykawka 50/60 ml posiadała dołączoną nasadkę Luer taką jak w przypadku strzykawki 100ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 10.

Pakiet 5 poz. 2-5 i 10-16

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie zawierające 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie zawierające 100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie 5 poz. 2-5 i 10-16. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 11.

Pakiet 5 poz. 10-17

Czy zamawiający wymaga, aby wszystkie igły były tego samego producenta

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 12.

Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, czy podając minimalną długość komory kroplowej zamawiający miał na myśli jej część przezroczystą?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o długości wykonanej z minimum 60mm części przezroczystej z filtrem płynu nie więcej niż 15µm, całość wolna od ftalanów; igła biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylne. Nazwa producenta na przyrządzie”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 13.

Pakiet 6 poz. 1

Czy ze względu na bezpieczeństwo personelu szpitala, oferowane przyrządy do przetaczania mają być wyposażone w zacisk rolkowy, który posiada dodatkowy otwór na umieszczenie kolca igły biorczej po użyciu przyrządu?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych; elastyczna komora kroplowa wykonana z tworzywa wolnego od PCV o długości wykonanej z minimum 60mm części przezroczystej z filtrem płynu nie więcej niż 15µm, całość wolna od ftalanów; igła biorcza; zacisk rolkowy, opakowanie papier-folia; sterylne. Nazwa producenta na przyrządzie”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

PYTANIE 14.

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 15.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE 16.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 17.

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka